
Список на простории во (Објект 1 ) со површина со кои располага високообразовната 

установа (факултет односно висока стручна школа) 

 

Р.Б. Вид и намена на простор Број 
Број на 

места 

Површина 

m2 

1. Амфитеатри 2 140 177.1 

2. Предавални  8 280 411.13 

3. Компјутерски Лаборатории 2 50 80.42 

4. Лабораторија за криминалистика  1 30 65.46 

5. 
Кабинети за вработениот наставниот 

кадар 
6 28 245.4 

6. 
Канцеларии и простории за ненаставен 

кадар 
3 13 81.8 

7. 
Простории за работа на органите и 

телата на високообразовната установа 
3 16 122.7 

8. 
Простории за работа на студентско 

собрание 
1 30 40.9 

9. 
Други заеднички и повеќенаменски 

простории: сали за состаноци,  
2 20 81.8 

10. Студентски прашања  1 10 47.35 

11. Библиотека, читална 1 30 40.9 

12. Хигиенски и санитарни јазли,  4 

 

51.43 

13. Простории за прием на посетители,  1 56.32 

14. 
Ходници, магацини, остава, архиви, 

лифтови, скали и друго 
8 159.81 

15. 
Подрумски простории (студентска 

менза и други помошни простории)  
2  287,96 

     

Вкупно   1950,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Табела 10.2 Список на простории во (Објект 2 ) со површина со кои располага 

високообразовната установа (факултет односно висока стручна школа) 

 

Р.Б. Вид и намена на простор Број 
Број на 

места 

Површина 

m2 

1. Амфитеатри 2 140 177.1 

2. Предавални  8 280 411.13 

3. Компјутерски Лаборатории 2 50 80.42 

4. Лабораторија за криминалистика  1 30 65.46 

5. 
Кабинети за вработениот наставниот 

кадар 
6 28 245.4 

6. 
Канцеларии и простории за ненаставен 

кадар 
3 13 81.8 

7. 
Простории за работа на органите и 

телата на високообразовната установа 
3 16 122.7 

8. 
Простории за работа на студентско 

собрание 
1 30 40.9 

9. 
Други заеднички и повеќенаменски 

простории: сали за состаноци,  
2 20 81.8 

10. Студентски прашања  1 10 47.35 

11. Библиотека, читална 1 30 40.9 

12. Хигиенски и санитарни јазли,  4 

 

51.43 

13. Простории за прием на посетители,  1 56.32 

14. 
Ходници, магацини, остава, архиви, 

лифтови, скали и друго 
8 159.81 

15. 
Подрумски простории (студентска 

менза и други помошни простории)  
2  287,96 

     

Вкупно   1950,48 

 
 


